
Besluit raad 

Besluitnummer 20240424 - 08 

Onderwerp Aanpassing gemeentelijk geluidbeleid onder de Omgevingswet 

Zaaknummer collegevoorstel ZS-290645 

De raad van de gemeente Lingewaard; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 27 februari 2024; 

gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d.18 april 2024; 

gelet op het bepaalde in de Omgevingswet; 

besluit: 

1. Het addendum geluidbeleid vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering 

van 24 april 2024. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

P.J. Peters 


	Page 1

